РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ- УДИНСКИЙ РАЙОН

НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2013 г. № 3/6

__________________

с.Новая Уда

            « О внесении изменений  и дополнений

              в бюджет поселения на 2013 г.по решению

              Думы № 2/2 от 27.12.2012 г»

1 статья.
    Утвердить бюджет поселения на 2013 г.по доходам в сумме 5029,4 т.р., в т.ч. межбюджетные трансферты, получение из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3748,8 т.р. По расходам всего 5349,4 т.руб.

Дефицит бюджета составляет 320 тыс.руб.
2 статья.

       Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном источнике « Новоудинские вести».

                     Председатель Думы:                             Бакляк Г.А.